Proc. Leg. nº 2492/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 464/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre vagas
estacionamento ao redor escola Franco
Montoro, no Bairro Bom Retiro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da Constituição do

Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, o Vereador Alécio

Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o presente requerimento,

nos seguintes termos:

1. Existem estudos e previsão de readequar as vagas ao redor da escola

EMEB Governador André Franco Montoro, para melhorar a fluidez do

trânsito na região?

Valinhos, 4 de abril de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36V017M2HZ7RCP0T
		2023-04-05T11:37:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura